
 
 

ZARZĄDZENIE NR  0151-1096/V/09 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 
z dnia 8 lipca 2009 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia wniosków wniesionych do miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla jednostki Jagniątków 

w Jeleniej Górze. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                       
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami) oraz na podstawie art. 17 
pkt. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym              
(Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, ze zmianami), zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
Wnioski wniesione do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla jednostki 
Jagniątków  w Jeleniej Górze, rozpatruje się w sposób określony w załączniku nr 1                        
do niniejszego Zarządzenia.  
 

§ 2 
 
Integralną częścią zarządzenia jest załącznik nr 1 – wykaz wniosków do miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA JELENIEJ GÓRY 
Marek Obrębalski 

 
 


